

OBWIESZCZENIE.

Do Nru. 15 Dziennika Woiewodzkiego 1820 Roku.

Notaryusz Publiczny Powiatu Sandomierskiego.

Zawiażam niniejszym Prześwietną Publiczność, iż przed niżej podpisanym w Mieście Sandomierzu pod Nram 61 przy Ulicy Panny Maryi mieszkającym Notaryuszem, w skutek wezwania Prześwietnego Sądu Pokoju Powiatu Sandomierskiego (na fundamencie Uchwały Rady Familyney) z dnia 12 Lutego roku bieżącego Nro 3 wyszłego jako do tey czynności Delegowanym, odbywać się będzie w dniu 15 Maja roku bieżącego o godzinie 11 ranney jako w terminie przygotowanym w Kancellaryi podpisanego Sprzedarz przez publiczną Licytacją Kambienicy Murawaney w Mieście Sandomierzu w Ryku pod Nram 26 sythowanej, także nie obciążoney, i nie niestraszney, pod dachem pontami pobitym będącey do nadleżących Sukceserów Musterów pod Opieką Wincentego Olbratowicza i Franciszka Rogowskiego zofiarzących, jako Dzieci po Jozefie i Franciszce Musorach Małżonkach pozostających kaleczącey, przez w sztuce biegłych Detakatorow za Summę złpól. 9449 oszacowaney, a Uchwałą Rady Familyney o trzecią część zniżoney, to jest do Summy złpól. 6299 gr. 10 od której to Summy pierwsze wywołanie nastąpi, zaś o warunkach Licytacyi (dość zyskowych) chęć mający licytowania dowiedzieć się mogą w każdym czasie w Kancellaryi podpisanego Sandomierz dnia 9 kwietnia 1820 Roku,

Jublonowski.

Sprzedarz Nieruchomości,

Ponieważ szacunek Dóbr Wilczkowice dolnych na sprzedarz publiczną wystawionych poprzednio przez delaxacyą w Summie 193012 złpol. 21 gr. oznaczony, — o jedną trzecią część stosownie do woli Wierzycieli i Dekretu Królewskiego pod 26 Września 1811 zapadłego, aż do Summy 128675 złpol. 4 gr. niżoney — a Trybunał Cywilny Województwa Sandomierskiego od tej Summy pierwsza wywołanie i termin do przygotowującej Licytacji przed Delegowanym Assessorem W. Stanisławem Sieradzkim w miejscu zwykłych posiedzeń Sądu na dzień 1 Maja 1820 roku po południu o godzinie trzeciej odbyć się mającej wyrokiem 28 Marca roku bieżącego zapadłym wyznaczył i ustanowił. —

Ogłasza się przeto, że Dobra Wilczkowice doine w Powiecie Kozienickim Województwie Sandomierskiem na Trakcie Pocztowym z Warszawy do Lublina i Radomia idącym, od Warszawy lub Radomia 7 od Rzeki Wisły $\frac{1}{2}$ mili zaś Pilicy półmili położone, graniczą z Dobrami Ordynata Zamoykiego i Dobrami Franciszka Gordona; obejmują 30 Wiók Chelmińskich 13 prętów gruntu użytecznego, posiada rozległe zysne Łąki, Lasek mały Austeryą na gościńcu, nie mniej 20 ciągłych podlanych — Inwentarzo, Bydło sprzedajne, Forniki, Krowy paktowe. — Próż Alexandra Pruszcza praw nabyway Wierzytelności od Sukcessorów Bernavell i Franciszka Gordona kto nie złoży 10000 złpol. w gotowiznie na Vadium, licytować nie może —

O warunkach Licytacji u Pisarza Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego, lub u Kuratora Masy Byszewskiego Gabryela Słotwińskiego Patrona tegoż Trybunału dowiedzieć się można. —

Gabryel Słotwiński Patron Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego Kurator Masy Byszewskiego.

D O N I E S I E N I E.

Komu natym zależy może, że Prześwietny Trybunał Cywilny pierwszy Instancyi Województwa Sandomierskiego, na żądanie Jozefa Chęmtowskiego Wierzyciela, Dobra Gierczyce Kościelne, w zajęciu prawnym będące wydzierżawionymi bydź mogące; Wyrokiem pod 15 Marca roku 1820wydanym, orzekł, a to przez publiczną Licytacyą do której odbycie, Sędziego Składu swego, Rocha Szczepanowskiego delegował: Ten zaś Sędzia Delegowany, Termin odbycia Licytacji prowentów Wsi Gierczyce Koscielne; na lat trzy wydzierżawionymi bydź mających, w dniu 23 Maja roku tego 1820 o godzinie trzeciej z południa w Izbie Audyencyonalnej Prześwietnego Trybunału Województwa Sandomierskiego w Radomiu w Domu Ruśnikiewiczow wyznaczył. A przeto każdy w chęci wydzierżawienia pomienionego zostający, o warunkach Dzierzawy powziąć wiadomość może, od Sędziego Delegowanego, lub z odczytania Wyroku Sądowego, a w dniu oznaczonym Licytacji w miejscu powyżey wyrażonym stawić nieomieszka, —

Datt. Radom dnia 15 Kwietnia 1820 roku.